ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  141  /TM-GDĐT-VP
Về mời dự Lễ tổng kết và trao giải hội thi Sáng tác ảnh lần X cấp Thành phố
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2017

THƯ MỜI
Thực hiện kế hoạch năm học 2016 – 2017, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội thi “Sáng tác ảnh” lần X dành cho giáo viên và học sinh cấp Trung học (công văn số 4260/KH-GDĐT-TrH ngày 08/12/2016).
        Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:
· Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện;

· Ban Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp 24 quận, huyện;
· Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

· Hiệu trưởng trường phổ thông có nhiều cấp học.

Tham dự Lễ tổng kết và trao giải Hội thi “Sáng tác ảnh” lần X cấp Thành phố dành cho giáo viên và học sinh Trung học năm học 2016 – 2017.
Thời gian
:  07 giờ 30, Thứ Sáu, ngày 19 tháng 5 năm 2017.
Địa điểm
:  Đường sách Thành phố Hồ Chí Minh
        (Nguyễn Văn Bình, phường Bến Nghé, Quận 1).

Trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu VP, P.GDTrH.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Đỗ Minh Hoàng